nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện U Minh. 

Tổng diện tích: 11.405,6m2, trong đó:
- Thửa đất số 693 có diện tích 7.287,3m2; Mục đích sử dụng: Đất trồng lúa 

còn lại;

- Thửa đất số 694 có diện tích 4.118,3m2; Mục đích sử dụng: Đất trồng lúa 
còn lại.

2. Giá khởi điểm: 239.475.189đ (Hai trăm ba mươi chín triệu bốn trăm bảy 
mươi lăm nghìn một trăm tám mươi chín đồng);   

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 
06/01/2025 tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Công ty 
(trong giờ hành chính).

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: